
Achizitionare materiale consumabile birotica si papetarie

I.D.: 79371224

Data publicarii	01.03.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.240,52 RON - 3.240,52 RON

Descriere: Biblioraft 7.5 cm 50 6.74 337.00 Biblioraft 5 cm 50 6.74 337.00 Folie plastic A4 5 9.00 45.00 Capse capsator 24/6 20 1.68 33.60 Capse capsator 23/15 2 12.60 25.20 Hartie copiator A4 50 20.08 1004.00 Plic LC/6 400 0.12 48.00 Plic TC/5 400 0.25 100.00 Post it 75 x 75 25 2.60 65.00 Dosar plastic cu sina 100 0.76 76.00 Dosare cu sina carton 500 0.84 420.00 Dosar incopciat 1/1 250 1.20 300.00 Agtafe birou 33 mm 5 2.10 10.50 Agtafe birou 50 mm 5 3.36 16.80 Capsator 23/15 1 139.00 139.00 Lipici solid 5 2.94 14.70 Corector banda 5 3.36 16.80 Capsator hartie C14 5 21.00 105.00 Foarfeca 2 5.46 10.92 Calculator birou mare 2 68.00 136.00, conform ofertei primite
